
C * v  W J O f o

KUJCP017SUriU

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAH

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

10P: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisní
podpory

č. sm louvy SO N/O IN F/016/11 ze dne 31. 5.2011

(dále jen „dodatek")

Článek. I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Organizace Jihočeský kraj
Se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

~ l č 70890650
DIČ CZ70890650
Zastoupená Mgr. Jiří Zimota
Bankovní spojení Č.ú. 199783072/0300, ČSOB a.s.

Zhotovitel:
Obchodní firma ICZ a.s.
Se sídlem Na hřebenech I11718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 4840
IČ 25145444
DIČ CZ 699000372
Zastoupená Ing. Jiří Votruba, na základě plné moci
Bankovní spojení Č.ú. 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s.

1

ICZ 351603/1



IlINTKOftOVANÝ
OPERAČNÍ
PRORRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytování servisní 
podpory č. smlouvy SON/OINF/016/11 ze dne 31. 5. 2011 (dále jen „smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení či. Vlil. a čl. XIV. smlouvy a změna 
bankovního spojení Objednatele.

(1) Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje:

a) Zhotovit Služby řádně a včas za dohodnutou Cenu za podmínek této Smlouvy.

b) Zhotovit Služby v souladu s platnými právními předpisy a při plnění této Smlouvy 
dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen Objednatelem.

c) Předložit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a informace 
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy, stejně jako požadavky na součinnost při 
organizačním zajištění.

(2) Zhotovitel je  oprávněn provádět jakoukoli část Služby prostřednictvím subdodavatele 
(subdodavatelů) za předpokladu, že bude odpovídat za jeho činnost ve stejném rozsahu, 
jako by j i  prováděl sám.

(3) Pro řádné plnění předmětu této smlouvy se Zhotovitel zavazuje:

- informovat pověřené pracovníky objednatele (dle přílohy č. 4 této 
smlouvy) elektronickou poštou o nových verzích software;

- sdělit objednateli změnu komunikačních kanálů (e-mail, telefon, fax), na 
které je objednatel oprávněn zasílat informace o požadavcích a chybách 
programového vybavení;

veškeré práce, dodávky a služby provádět pod svým jménem a na svou 
vlastní zodpovědnost. V případě, že tím pověří, v jakémkoli rozsahu, 
jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost za takto provedené práce, 
dodávky či služby, jako by je provedl sám;

Článek. III.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. Vlil. smlouvy, který nově zní:
Vlil.

Povinnosti objednatele a zhotovitele

2



IlINTE9R0VAMÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

EVROPSKÁ u n ie

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

(4) Zhotovitel se zavazuje, že nezneužije ICT infrastrukturu Objednatele, kterou 
se rozumí zejm. vzdálený přístup do sítě, certifikáty, přístupové údaje, atd. 
Za zneužití informační infrastruktury se považuje zejména:

- neoprávněný přístupu do Informačního systému základních registrů (ISZR),

- hromadné získání referenčních údajů z ISZR

(5) Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, který lze pro tuto součinnost po 
objednateli spravedlivě požadovat dle této smlouvy. Bude-li Zhotovitelem požadována po 
Objednateli jakákoliv součinnost dle předchozí věty je  povinen j i  před započetím jakéhokoliv 
plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat. V případě, že Objednatel 
nevyvine takto specifikovanou a požadovanou součinnost při plnění dle této smlouvy, může 
Zhotovitel prodloužit termín plnění o dobu, po kterou nemohl z uvedeného důvodu 
pokračovat v realizací svého závazku. Objednatel využije přiměřených schopností a vynaloží 
přiměřenou péči a pozornost, aby poskytnutá součinnost byla poskytovateli poskytnuta včas.

(6) Doba, po kterou Objednatel neposkytl oprávněně vyžádanou součinnost Zhotoviteli, bude 
odečtena od případného prodlení Zhotovitel při plnění předmětu smlouvy.

(7) Požadovanou součinností objednatele je zejména:

- zajistit zpřístupnění e-spis LITE formou vzdáleného připojení Zhotoviteli,

- poskytovat Zhotoviteli všechny informace potřebné pro správné a 
včasné provedení požadavku (zejména přesný popis problému) v rámci 
možností pracovníků objednatele,

- poskytovat Zhotoviteli potřebný přístup k místu užívání e-spi$ lite, který 
Zhotovitel bude potřebovat ke splnění svých závazků,

- na potřebnou dobu zajistit Zhotoviteli spolupráci správců a dalších 
případných pracovníků objednatele podle povahy požadavku,

- na potřebnou dobu zajistit Zhotoviteli přístup k licenčním počítačovým 
programům, které jsou nezbytné pro plnění požadavku na podporu,

- při prováděni podpory na místě pověření pracovníci objednatele zajistí 
přítomnost oprávněné osoby v místě podpory, a to minimálně při 
započetí a ukončení činnosti,

- pravidelně zálohovat data a konfiguraci počítačového programu; pokud 
Zhotovitel doporučí při řešení složitého problému zálohu dat, je 
objednatel povinen zabezpečit si předem odpovídající zálohu 
nezbytných dat a zabránit tak jejich poškození (resp. zničení),

- zajistit správu základní technologické infrastruktury včetně hardware, 
základního software a databáze.

3



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

2. Tímto dodatkem se nahrazuje či. XIV. smlouvy, který nově zní:

XIV.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě (resp. 
v jejich dodatcích či dalších dokumentech, uzavřených mezi Smluvními stranami za účelem 
splnění předmětu této Smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn požadovat uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení Ceny Díla 
Smlouvy o Dílo bez DPH.

2. V případě překročení garantované lhůty vyřešení problému v rámci provozní a servisní 
doby je  Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 50 000,- Kč

3. Zhotovitel garantuje odstranění nedostatků týkající se předmětu plnění Smlouvy o Dílo 
zjištěné v rámci penetračního testování v co nejkratším možném termínu. V případě, že 
neodstraní nedostatky do 30 pracovních dní od předání nedostatku Objednatelem je povinen 
uhradit sankční popíatek za jednotlivý nedostatek ve výši 50 000,- Kč za každý den prodlení

4. V případě prokázaného porušení smluvních podmínek stanovených v v čl. Vlil. odst. 4. 
této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč

5. Maximální výše všech smluvních pokut je smluvními stranami dohodnuta do výše 20 % 
z Ceny Díla Smlouvy o Dílo bez DPH. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není 
dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní 
pokutu.

Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

4



MINISTERSTVO V * *
PRO MÍSTNÍ .  .
r o z v o j  Cr Jihočesky kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy . Zhotovitel prohlašuje, že 
tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle §504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ilINTERNOVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ša n c e  p r o  v á š  r o z v o j

v Č. Budějovicích dne -  8 - 02-  2016 V Praze dne.. . !\

ICZa.#. 1221
Na hřebenech li 1718/10 
UO 00 Praha 4 
iCO. 25145444

5



Plná moc

ICZ a.s.
IČ 251 45 444
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4840
jednající Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
(dále jen ,,Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

panu
Ing. Jiřímu Votrubovi
narozenému
trvale b y t e m B B ^ B H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B
(dále jen „Zmocněnec44),

aby za Zmocnitele činil veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů),

v nichž cena předmětu plném vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč 
(slovy: třináct milionů korun českých) s tím, že půjde-li o opakující se plném, je základem pro 
výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez DPH.
Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, 
obchodní podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské 
smlouvy, smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní 
či leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými 
závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností ke dni jejího podpisu.

ICZ a.s.
V Praze dne 2 0 -01- 29 a

Ing. Bohuslav Cempírek.
předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI
J á  notár ověřuji pod běžným číslem 
ověřovací I m i h UcAo ^

i jez svoji totožnost prokázala platným 
| úředním průkazem, re uřcde mnou na tčto 
i li*  ‘

v !

i ^ t in ě  v la s tn o r u č n ě  p o d e n s a la . ^

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací Knihy Úřad městské části Praha 4 
poř č vidimace XIX/0148/2016 
tato úplná kopie obsahující 2 strany 
souhlasí doslovné s předloženou bstnou z níž byla pořízena 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany 
Listina, z níž je vidimovaná lištna pořízena neobsahuje viditelný / 
zajíst ovaci prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
bstíny.

L

V Praze 4 dne 11.1.2016 Vidimaci provedl/a 
Libuše Vondrákowa


